T614TR-2.4/4.9/5.X-S Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
Nearson T614TR-2.4/4.9/5.X-S Nearson םיקפס ץיפמ  Nearson
Nearson
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  T614TR-2.4/4.9/5.X-S
ןרָצַי Nearson
רואת RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  4391 pcs
עדימ ספוט
VSWR 2
םויס Connector, RP-TNC
הרָדסִ -
דספה דספה  -
הזירא Bulk
םירחא תומש  730-1018
T614TR24495XS
תוקהל רפסמ  3
המשה גוס  Connector Mount
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
סקמ  ) הבוג ) 6.441" (163.60mm)
גישִׂהְַל 4dBi, 5dBi, 5dBi, 4.5dBi
םירדת חווט  2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.35GHz, 5.725GHz ~ 5.85GHz
םירדת תצובק  UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
הקהל זכרמ /   ) תורידת ) 2.4GHz, 4.9GHz, 5GHz
םינייפאמ -
טרופמ רואית  2.4GHz, 4.9GHz, 5GHz Whip, Tilt RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.35GHz, 5.725GHz ~
5.85GHz 4dBi, 5dBi, 5dBi, 4.5dBi Connector, RP-TNC Connector Mount
םימושיי -
הנטנא גוס  Whip, Tilt
T614TR-2.4/4.9/5.X-S
קלח רפסמ  : T614TR-2.4/4.9/5.X-S
גתומ ןרצי /  : Nearson
רצומ רואית  RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  4391 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   T614TR-2.4/4.9/5.X-S
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
T6140AM-AGDPU-S
םינרציה :  Nearson
רואת :  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP TILT
6154 : יאלמב  pcs
RFQ
T6165AH-LTE-S
םינרציה :  Nearson
רואת :  RF ANT 700MHZ/850MHZ WHIP TILT
4626 : יאלמב  pcs
RFQ
T6150AM-AGDPU
םינרציה :  Nearson
רואת :  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP STR
5900 : יאלמב  pcs
RFQ
T614FC-7-PX-2.4/4.9/5.X-S
םינרציה :  Nearson
רואת :  RF ANT 2.4/5.5GHZ WHIP TILT 7"
4799 : יאלמב  pcs
RFQ
T614FSE
םינרציה :  Crydom
רואת :  MODULE POWER
1124 : יאלמב  pcs
RFQ
T6155AM-LTE-S
םינרציה :  Nearson
רואת :  RF ANT 700MHZ/850MHZ WHIP TILT
3945 : יאלמב  pcs
RFQ
T614AH-2.4/4.9/5.X-S
םינרציה :  Nearson
רואת :  RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ WHIP TILT
5616 : יאלמב  pcs
RFQ
T6140
םינרציה :  Apex Tool Group
רואת :  TIP SMOOTHING NI PLATED COPPER
16894 : יאלמב  pcs
RFQ
T6150AM-AGDPU-S
םינרציה :  Nearson
רואת :  RF ANT 850MHZ/900MHZ WHIP TILT
2771 : יאלמב  pcs
RFQ
T618
םינרציה :  Flambeau, Inc.
רואת :  COMP STORAGE PLSTC 10.5" X 6.19"
12627 : יאלמב  pcs
RFQ
T6165AM-LTE-S
םינרציה :  Nearson
רואת :  RF ANT 829MHZ/2.205GHZ WHIP TILT
6348 : יאלמב  pcs
RFQ
T614F
םינרציה :  Crydom
רואת :  MODULE POWER
1322 : יאלמב  pcs
RFQ